

Årsredovisning

för

M Johanssons Måleri och Bygg AB

559253-5883

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Johansson, Styrelseledamot

2025-11-06

Styrelsen för M Johanssons Måleri och Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver måleri och byggverksamhet. Företaget har sitt säte i Järfälla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft mer uppdrag under året vilket har medfört att omsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 574	1 746	1 294	3 268
Resultat efter finansiella poster	783	69	-45	165
Soliditet (%)	64,2	34,0	33,9	50,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	81 844	123 756	230 600
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		123 756	-123 756	0
Årets resultat			469 271	469 271
Belopp vid årets utgång	25 000	205 600	469 271	699 871

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	205 601
årets vinst	469 271
	674 872
disponeras så att i ny räkning överföres	674 872
	674 872

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 574 121	1 746 479
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 574 121	1 746 479
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-960 238	-694 833
Övriga externa kostnader		-334 764	-322 780
Personalkostnader	2	-489 804	-659 680
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 765	0
Summa rörelsekostnader		-1 790 571	-1 677 293
Rörelseresultat		783 550	69 186
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		635	585
Räntekostnader och liknande resultatposter		-853	-1 097
Summa finansiella poster		-218	-512
Resultat efter finansiella poster		783 332	68 674
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-190 000	86 213
Summa bokslutsdispositioner		-190 000	86 213
Resultat före skatt		593 332	154 887
Skatter			
Skatt på årets resultat		-124 061	-31 131
Årets resultat		469 271	123 756

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	28 823	0
Summa materiella anläggningstillgångar		28 823	0
Summa anläggningstillgångar		28 823	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		209 835	185 558
Övriga fordringar		33 981	21 724
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		178 806	20 403
Summa kortfristiga fordringar		422 622	227 685
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		935 283	567 937
Summa kassa och bank		935 283	567 937
Summa omsättningstillgångar		1 357 905	795 622
SUMMA TILLGÅNGAR		1 386 728	795 622

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		205 601	81 844
Årets resultat		469 271	123 756
Summa fritt eget kapital		674 872	205 600
Summa eget kapital		699 872	230 600
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		240 000	50 000
Summa obeskattade reserver		240 000	50 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		42 097	52 285
Skatteskulder		89 458	107
Övriga skulder		305 303	456 129
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 998	6 501
Summa kortfristiga skulder		446 856	515 022
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 386 728	795 622

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Inköp	34 588	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 588	0
Årets avskrivningar	-5 765	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 765	0
Utgående redovisat värde	28 823	0

Årsredovisningen beslutades 2025-11-04

Järfälla

Mikael Johansson

Mikael Johansson

2025-11-04